Curitiba, 16 de Março de 2021 - Edição nº 2932
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1727758IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES,
INFÂNCIA E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE IBAITI

EDITAL N° 921/2021
SEI!TJPR N° 0000070-09.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 476169 EVELIN DE ALMEIDA CABRAL 9,15
2º 475887 FELIPE BAENA DA COSTA 8,15
3º 475886 BHEATRIZ DE CASSIA RIBEIRO GUERRA 7,95
4º 476034 ANA CAROLINA LOPES 7,90
5º 479730 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA PEDRO 7,85
6º 479546 GABRIEL SERGIO MAIORANI 7,75
7º 475879 JULIA BELLIART LANGNER GASSNER 7,65
8º 479525 THAYNA CAROLINA DIAS 7,60

Curitiba, 15 de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 32 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos